

## COMUNE DI SASSO DI CASTALDA

Provincia di Potenza

## UFFICIO TECNICO COMUNALE

Prot. n. 1444 del 14/04/2015

## **AVVISO PROROGA TERMINI PRESENTAZIONE OFFERTE**

Per la gara di "Fornitura di software, hardware ed arredi relativo al Centro Documentario e Letterario" del Comune di Sasso di Castalda

**ENTE APPALTANTE**: Comune Sasso di Castalda – Via Roma n. 2 – 85050 Sasso di Castalda (Pz) – cod. fisc. 80002590760 – Tel. 0975 385016 – Fax 0975 385052;

Bando di gara prot. n. 1321 del 31/03/2015

Si comunica che con Determinazione n. 155 del 14/04/2015 sono stati prorogati i termini di scadenza relativi alla presentazione delle offerte per l'affidamento della "Fornitura di software, hardware ed arredi relativi al Centro Documentario e Letterario" del Comune di Sasso di Castalda.

La nuova data di scadenza per la ricezione delle offerte, secondo le modalità previste dal bando e dal disciplinare di gara è il giorno 08 maggio 2015 alle ore 12,00.

Il Responsabile del Procedimento (geom. Coronato Rocco Antonio)